
KULTURNÍ SÁL V ROUDNICI NAD LABEM MAREK ŠTĚPÁNEK IV. SEMESTR ATOS



-2,800
1

3

2

4

44444

4

PŮDORYS 1.PP M1:150

GSEducationalVersion ATELIÉR SOSNA - FILSAK 4.SEMESTR 2022/2023 MAREK ŠTĚPÁNEK

±0,000

±0,000

+0,900

1

2
3

4

7

11

12

±0,000

6

9 10

5

8

S

PŮDORYS 1.NP M1:150

1.01 foyer
1.02 šatny
1.03 bar
1.04 multifunkční sál - hlediště
1.05 jeviště
1.06 wc - dámy
1.07 wc - páni
1.08 wc + zázemí - zaměstnanci
1.09 sklad - bar
1.10 sklad - kostýmy
1.11 vstup - zaměstnanci
1.12 sklad - rekvizity

GSEducationalVersion ATELIÉR SOSNA - FILSAK 4.SEMESTR 2022/2023 MAREK ŠTĚPÁNEK

L

P
03

P04

+5,500

+5,500

1

2

3

5
4 7

8 9

10

12

13

14

6

PŮDORYS 2.NP M1:150

2.01 foyer + bar
2.02 terasa
2.03 galerie
2.04 zasedací místnost
2.05 šatna
2.06 šatna
2.07 wc - dámy
2.08 wc - páni
2.09 technická místnost
2.10 technická místnost
2.11 úklidová místnost
2.12 úklidová místnost
2.13 administrativa
2.14 kuchyňka

GSEducationalVersion ATELIÉR SOSNA - FILSAK 4.SEMESTR 2022/2023 MAREK ŠTĚPÁNEK

1

2

3

4

1 foyer
2 šatny
3 bar
4 sál
5 jeviště
6 wc - dámy
7 wc - páni
8 zázemí
9 sklad - bar
10 sklad - kostýmy
11 vstupní hala
12 sklad - rekvizity

1 foyer + bar
2 terasa
3 galerie
4 zasedací místnost
5 šatna
6 šatna
7 wc - dámy
8 wc - páni
9 tech. místnost
10 tech. místnost
11 úklidová místnost
12 úklidová místnost
13 administrativa
14 kuchyně

1 galerie
2 osvětlovací kabina
3 tech. místnost
4 tech. místnost

1 parkoviště
2 vstupní hala
3 kolárna
4 technická místnost

1124,0m²
12,8 m²
21,6 m²

109,3 m²

254,2 m²
37,5 m²
25,2 m²

337,5 m²
166,5 m²
26,4 m²
20,9 m²
17,8 m²
26,6 m²
24,6 m²
37,8 m²

107,5 m²

108,5 m²
370,0 m²
128,8 m²
30,8 m²
31,9 m²
31,9 m²
7,8 m²
7,5 m²

16,3 m²
22,64 m²

2,6 m²
2,6 m²

42,9 m²
23,8m²

164,0 m²
20,6 m²
22,6 m²
22,6 m²

PŮDORYS 1.NP M 1:250

PŮDORYS 2.NP M 1:250

PŮDORYS 3.NP M 1:250

PŮDORYS 1.PP M 1:250

ŘEZ PODÉLNÝ M 1:250

ŘEZ PŘÍČNÝ M 1:250

Kulturní sál se nachází v Roudnici nad Labem mezi železničním valem a
kostelem Narození Panny Marie. Sál je koncipován jako volná kompozice
kubických hmot, která ustupuje, rozšiřuje prostor a respektuje tím přítomnost
kostela, kterému ponechává status dominanty. Jako primární materiál je
použita bílá cihla, která v určitých detailech svou skladbou tvoří transparentní
stěny, které vytváří zajímavé meziprostory a závětří. Tento tradiční materiál je
pak v detailech doplněn pohledovým betonem a dřevem.
Provoz v budově je rozdělen na dvě části - návštěvníci a zaměstnanci.

Návštěvnící vstupují do objektu z nově navrženého náměstí, které se nachází
mezi sálem a naproti stojícím lapidáriem. Naopak zaměstnancům je umožněn
vstup z druhé strany tak, aby se oba provozy nevyrušovaly.
Sál je koncipován jako multifunkční, tudíž je zde velká variabilita uspořádání
hlavního sálu. Mezi hlavní přepokládané provozy patří především kultura -
divadlo (440 míst k sezení), ples (340 míst k sezení) a koncert (500-600 lidí).
Mimo kulturu je zde možné uspořádat i sportovní soutěže, či taneční
vystoupení.

±0,000

+6,500

+10,500

+14,500

+0,900

-2,800

ŘEZ B-B` M1:150

GSEducationalVersion ATELIÉR SOSNA - FILSAK 4.SEMESTR 2022/2023 MAREK ŠTĚPÁNEK

±0,000

+6,500

+10,500

+14,500

-2,800

ŘEZ A-A` M1:100

GSEducationalVersion ATELIÉR SOSNA - FILSAK 4.SEMESTR 2022/2023

POHLED VÝCHODNÍ M1:100

POHLED VÝCHODNÍ M 1:250

POHLED JIŽNÍ M 1:250

GSEducationalVersion ATELIÉR SOSNA - FILSAK 4.SEMESTR 2022/2023 MAREK ŠTĚPÁNEK

POHLED JIŽNÍ M1:150

KULTURNÍ SÁL V ROUDNICI NAD LABEM MAREK ŠTĚPÁNEK IV. SEMESTR ATOS



KULTURNÍ SÁL V ROUDNICI NAD LABEM MAREK ŠTĚPÁNEK IV. SEMESTR ATOS


